B o l e t i m  d e  S e r v i ç o  U N I P A M P A  A n o  V I I  N ° 0 8 8 - J u l h o / 2 0 1 4

P á g i n a  | 7

PORTARIA Nº 640, DE 1º DE JULHO DE 2014

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO a Lei nº 12.527, de 18 de novembro de 2011 e o

Art. 34 do Decreto 7.724, de 16 de maio de 2012.

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a

Comissão Permanente de Avaliação de Documentos Sigilosos (CPADS):

Membros titulares

 Everton Bonow, Administrador, SIAPE 1549797, sendo Pró-Reitor de
Administração;

 Leonardo Bidese de Pinho, Professor do Magistério Superior, SIAPE
1651472, sendo Diretor do Núcleo de Tecnologia da Informação e
Comunicação;

 Roseane Bueno Langaro, Relações Públicas, SIAPE 1756794, sendo
Coordenadora da Ouvidoria;

 Tisa Echevarria Leite, Professora do Magistério Superior, SIAPE 1300258,
sendo Chefe de Gabinete da Reitoria;

 Vanessa Rabelo Dutra, Professora do Magistério Superior, SIAPE 1652167,
sendo Pró-Reitora de Planejamento, Desenvolvimento e Avaliação;

Membros suplentes

 Ariane Fagundes Braga, cargo Assistente em Administração, SIAPE
1853200;

 Cinara Reis Flores, Arquivista, SIAPE 1964265;

 Daniele Duarte da Cunha, Administradora, SIAPE 1568799;

 Elenara Oliveira Lami, Secretária Executiva, SIAPE 1568511;

 Sandro da Silva Camargo, Professor do Magistério Superior, SIAPE 1841895.

                                                                        Ulrika Arns
                                                                                           Reitora